iOm, i 111~

ESTADO DOCEARA 	 (1
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	 Página .'

o'Q40 1Q0
'

t4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.12.19.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2018.12.19.1, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO 1RAPUAN
PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO
EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: POSTO E POUSADA MOREIRA
E PINHEIRO LTDA - EPP- CNPJ N° 03.517.108/0003-06, com o valor total de R$
51.040,00 (Cinqüenta e um mil e quarenta reais),tendo sido atendidas todas as
exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 10 DE JANEIRO DE 2019.

ITLA MICHEIL  FERR ~IRA COSTA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO

AVENIDA Dos TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91

• :

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iqgmaiI.com 	 O

un icei.
Edição 2013 / 2016

l UO

O 	T\ 	O

q QUE VE O

ticT?

ESTADO DO CEARÁ 	 i
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	\ Pagina

q-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°2018.12.19.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2018.12.19.1, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GIP, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO
EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: POSTO E POUSADA MOREIRA
E PINHEIRO LTDA - EPP- CNPJ N° 03.517.108/0003-06, com o valor total de R$

'

	534.688,00 (Quinhentos e trinta e quatro mil seiscentos e oitenta e oito reais),tendo
sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINH ROLO , 10 DE JANEIRO DE 2019.

AMADEU E -  ICO WVES BRAGA
SECRE'FRI DE EDUCAÇÃO  BÁSICA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645.000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.i9c2gmaiI.com

>W
1

U ni:cef
Edição 2013 / 2016

IC1T4ç
afJ::

ESTADO DO CEARA
• •

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	 Pagina •
/

N/d
QUE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°2018.12.19.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2018.12.19.1, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GIP, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO
EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: POSTO E POUSADA MOREIRA
E PINHEIRO LTDA - EPP- CNPJ N °  03.517.108/0003-06, com o valor total de R$

•

	322.006,00 (Trezentos e vinte e dois mil e seis reais),tendo sido atendidas todas as
exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEII/CE, 10 DE JANEIRO DE 2019.

NATANAEL AI!A SILVA
SECRETA IA DE SAÚDE

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE- CNPJ: 12.464.10310001-91
FONEIFAX: (88) 3569-1218 - E-mail: prndip.iggmaiI.com

O AP,

.:.

. 	o

uniçef
Edição 2013 / 2016

LICI

ESTADO DO CEARÁ 	 '
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	 Pagina .

o

QUEVEO
/ Id

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°2018.12.19.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2018.12.19.1, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO
EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: POSTO E POUSADA MOREIRA
E PINHEIRO LTDA - EPP- CNPJ N° 03.517.108/0003-06, com o valor total de R$
60.600,00 (Sessenta mil e seiscentos reais),tendo sido atendidas todas as exigências
editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 10 DE JANEIRO DE 2019.

Iroíe
IMONE UARTE FERNANDES
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA E
TURISMO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAP(JAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONEIFAX: (88) 3569.1218. E-mail: pmdip.ipgmaiI.com

unicef
Edição 2013 / 2016

Uci

4 	 ESTADO DO CEARÁ 	 C>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	 Página

' tq 	00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.12.19.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2018.12.19.1, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GIP, DESTINADOS A ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO

EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: POSTO E POUSADA MOREIRA
E PINHEIRO LTDA - EPP- CNPJ N° 03.517.108/0003-06, com o valor total de R$
83.800,00 (Oitenta e três mil e oitocentos reais),tendo sido atendidas todas as
exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 10 DE JANE1RO DE 2019.

IE
SECRETARIA DE AGRICULTU 	 ÏCOSEMEIO AMBIENTE

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645.000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONEIFAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.ig(ãgmail.com

w -

unicef
Edição 2013 / 2016

LICI

ESTADO DOCEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	 ' Pagina

QUEV

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°2018.12.19.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 2018.12.19.1, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, DESTINADOS A ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO
EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os
devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: POSTO E POUSADA MOREIRA
E PINHEIRO LTDA - EPP- CNPJ N° 03.517.108/0003-06, com o valor total de R$
261.920,00 (Duzentos e sessenta e um mil novecentos e vinte reais),tendo sido
atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PIN EIRO/CE, 0 DE JANEIRO DE 2019.

SI CJ
SECRETARI OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP, IRAPUAN PINHEIRO/CE CNPJ: 12.464.10310001-91
FONEIFAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iqcqmaiI.com

unicef
Edição 2013 12016